PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	09.01.2023г.
	№
	1

	О внесении изменений в                  постановление Администрации Прудковского          сельского        поселения Починковского района Смоленской области от 09.09.2019г. № 11 «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 29.12.2022года № 1067 «О внесении изменений в постановление  Администрации Смоленской области от 27.09.2006г. № 351»,

 Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации   Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.09.2019 г. №11 «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции Постановлений Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.12.2019г. № 17, от 30.01.2020г.№ 5,от 08.06.2020 г. №16, от 20.10.2020г.№47, от 12.03.2021г.№8, от 12.04.2022г. №16, от 28.10.2022г.№30,32) следующие изменения:
- изложив позицию 4 приложения №1 в следующей редакции:

	   Инспектор по воинскому учету
	                9 996

        (приложение прилагается)
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01января 2023года.
3. Настоящее  Постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                             Н.П.Иванченко
                                                Приложение №1

к постановлению Администрации

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области от 09.09.2019г.№11

(в редакции Постановления    Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от  02.12.2019г. № 17, от 30.01.2020г.№ 5,от 08.06.2020 г. №16, от 20.10.2020 г. №47,от 12.03.2021г.№8, от 12.04.2022г. № 16,от 28.10.2022г. №30,№32, от 09.01.2023г.№1)

ПЕРЕЧЕНЬ

наименований должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Прудковского сельского            поселения Починковского района Смоленской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Старший менеджер
	8 346

	Менеджер
	8 300

	Менеджер - бухгалтер
	8 300

	Инспектор по воинскому учету
	9 996

PAGE